
Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 04. bis So.  05.02.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.50

KK Sportpistole - Auflage Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 05.02.2017 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1299 Frank-Georg Wenner  5718 SSC Soest-Süd e.V. 78 84 88 250



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 04. bis So.  05.02.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

KK Sportpistole - Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 05.02.2017 18:47 Uhr Gesamt

1  5603 SG Overberge e. V. 1 805 Ringen

1229 Peter Albers 278

1263 Helmut Duschinski 265

1228 Willi Latzel 262

2  5224 PolSV Dortmund2 793 Ringen

1158 Helga Osthoff 267

1154 Reinhard Reichel 285

1155 Pedro Vera 241

3  5706 KKSV Geseke e.V. I 760 Ringen

1281 Franz König 262

1280 Dieter Reimann 241

1279 Leo Wunderlich 257

4  5224 PolSV Dortmund3 724 Ringen

1161 Volker Helpup 233

1160 Rainer Mittmann 255

1159 Gerd Zander 236

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5224 PolSV Dortmund1 855 Ringen

1153 Norbert Dolgner 287

1162 Manfred Nolte 287

1151 Helmut Stepputtis 281



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 04. bis So.  05.02.2017     in LLZ, Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

KK Sportpistole - Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 05.02.2017 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1153 Norbert Dolgner  5224 PolSV Dortmund1 97 97 93 287

2 1154 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund2 97 95 93 285

3 1151 Helmut Stepputtis  5224 PolSV Dortmund1 94 96 91 281

4 1229 Peter Albers  5603 SG Overberge e. V. 1 88 95 95 278

5 1158 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund2 87 86 94 267

6 1263 Helmut Duschinski  5603 SG Overberge e. V. 1 89 87 89 265

7 1281 Franz König  5706 KKSV Geseke e.V. I 95 76 91 262

8 1228 Willi Latzel  5603 SG Overberge e. V. 1 89 87 86 262

9 1224 Willi Gerstemeyer  5414 SpSch Ennigerloh 85 86 89 260
10 1279 Leo Wunderlich  5706 KKSV Geseke e.V. I 85 84 88 257
11 1160 Rainer Mittmann  5224 PolSV Dortmund3 88 78 89 255
12 1280 Dieter Reimann  5706 KKSV Geseke e.V. I 88 82 71 241
13 1155 Pedro Vera  5224 PolSV Dortmund2 79 84 78 241
14 1159 Gerd Zander  5224 PolSV Dortmund3 79 85 72 236
15 1161 Volker Helpup  5224 PolSV Dortmund3 69 87 77 233
16 1223 Helmut Reckendrees  5414 SpSch Ennigerloh 65 80 83 228
17 1230 Manfred Geisler  5603 SG Overberge e. V. 2 80 88 46 214

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1162 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund1 96 96 95 287


